Sancti Johannis commissio – prefeccio – installacio – obedienciaa] In Dei no-
mine amen. Cum nos Nicholaus Roos, officialis Elien’, mandatum venerabi-
lis patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ nuper receperi-
mus in hec verba. Thomas permissione divina episcopus Elien’ dilecto nobis 
in Christo magistro Nicholao Roos, legum professori, officiali nostro Elien’, 
salutem, graciam et benediccionem. Presentarunt nobis dilecti filii fratres ho-
spitalis nostri Sancti Johannis evangeliste Cantebr’ nostre diocesis fratrem 
Henricum Brou’, dicti hospitalis confratrem, virum ut asserunt providum et 
discretum, in etate legitima et presbyteratus ordine constitutum, in spirituali-
bus et temporalibus circumspectum, liberum, legitimum et de legitimo matri-
monio procreatum, ordinem regularemb in dicto hospitali expresse professum 
ad custodiam dicti hospitalis nostri vacantis per mortem fratris Willelmi Bear 
ultimi custodis eiusdem. Quocirca de vestris fidelitate et industria plurimum 
confidentes ad examinandum dictum fratrem Henricum super premissis et 
ad inquirendum super eisdem et si eundem fratrem Henricum sufficientem 
et ydoneum inveneritis tunc ipsum in magistrum et custodem dicti hospitalis 
nostri preficiendum iuxta modum et formam ordinacionis inde facte, necnon 
ad installandum per vos vel alium seu alios eundem fratrem Henricum et in 
corporalem possessionem custodie dicti hospitalis inducendum ac eciam ad 
mandandum et iniungendum fratribus dicti hospitalis, quatinus eidem fratri 
Henrico tamquam magistro et custodi in omnibus et singulis ad dictam cu-
stodiam pertinentibus, obediant, pareant et intendant omniaque alia et singula 
facienda, gerenda et exercenda que in dicto negocio prefata ordinacio exigit 
et requirit vobis tenore presencium committimus vices nostras cum cuiuslibet 
cohercionis canonice potestate, mandantes, quatinus expedito dicto negocio, 
nos de omni eo quod feceritis in premissis clare et distincte reddatis fideliter 
cerciores cum per partem dicti fratris Henrici congrue fueritis requisiti. Data 
London’ tercio idus aprilis anno Domini millesimo trecentesimo septuagesi-
mo quarto et nostre consecracionis primo. Nos .. officialis predictus dictum 
fratrem Henricum super premissis articulis et eorum singulis examinavimus 
et super eisdem sexto decimo kalendas maii anno Domini supradicto inqui-

a Spread down margin in the appropriate places. For prefectio, see Latham, s.v.     b ordi-
nem regularem] sic; this will parse if we take profiteri in its original active sense: ‘who had 
professed the ordo of the rule’.
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sivimus diligenter. Et quia eundem fratrem Henricum sufficientem inveni-
mus et ydoneum, ipsum in magistrum et custodem dicti hospitalis prefecimus 
iuxta modum et formam ordinacionis inde facte eundemque fratrem Henri-
cum installavimus et in corporalem possessionem custodie dicti hospitalis 
induximus ac mandavimus et iniunximus fratribus dicti hospitalis ut eidem 
fratri Henrico tamquam magistro et custodi eorum in omnibus et singulis ad 
dictam custodiam pertinentibus obedirent, parerent et intenderent ipsique fra-
tres omnes et singuli tunc ibidem personaliter existentes eidem fratri Henrico 
ut eorum magistro et custodi obedienciam canonicam prestiterunt ac obe-
dienciam canonicam a dicto fratre Henrico magistro et custode nomine dicti 
venerabilis patris admisimus tunc ibidem. Presentibus magistris Willelmo de 
Wyvelyngham et Thomas de Gloucestr’ Elien’ et Lincoln’ diocesium et aliis 
in multitudine copiosa testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. RF: 
Foxton. [fol. 7r]